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 مقدمهُ نویسنده

از آن، در پی یافتنش بوده و هست  هوشمند عضویعنوان ست که همیشه انسان بهایچیستی و چونی و چرایی هستی مقوله

و  عنوان موجودی زنده!برای شناخت و آگاهی بیشتر از کیهان به شده است کوششیعلمی تخیلی و خواهد بود. در این داستان 

تصّور  صورت فرضیبهتوان ها دست یابد، میآنهایی که تاکنون بشر توانسته بهکمک دانستنیبه کیهان  تر ازچه فراو آن ژرف

 تری از آن بدست آید. آن هم هست تا تبیین کامل نگرش از زوایای بیرونیای نیاز بهطورکلی برای شناخت هر پدیدهبه. داشت

ها کسب کرده است، از در زمینهُ علم و فناوری در همهُ زمینه چشمگیریهای های اخیر پیشرفتکشور عزیزمان ایران در سال

و با فرستادن  گرفتهار فضا که اینک در رتبهُ نهم جهان قرماهواره به موجود زنده توسط دانش و فناوری بومی پرتابجمله در زمینهُ 

همین به، شد خواهددر این زمینه نائل  هاپیشرفتآخرین  یکی از به وقوع خواهد پیوستبه 1404حدود سال که انسان به فضا 

 شجاعت و  شده است. هرمز قهرمان داستان بخاطرقرار داده  بعدبه خورشیدی 1404تخیلی از سالدلیل آغاز این داستان علمی

تا  بود "هیولای هستی"دنبال آگاهی و شناخت از چیستی و چونی وچرایی همواره به داشتبالایی که  کنجکاوی و معرفت

و  بود ایرانی نمونهُموفق و  جوانیک  و نماد خطر کردن وتعریف کند. او مرد عمل مجهولات عالم را کشف و سپس خود را در آن باز

های پیوستهُ خلبانی و سپس تمرینات دشوار فضانوردی، سرانجام سوار کند و با آموزشل میسفری شاید بی بازگشت را قبوریسک 

نوردد! در گذر از مریخ و زمین برخواهد گشت یا نه، فضا را درمیشده و فارغ از این که دوباره به "یابهستی"نام بر فضاپیمایی به

این  از خارجنام کرمچاله که او را بهیابد بهبزرگراهی را می های همکارش ابراهیم در پایگاه زمینی، با راهنمایی مشتری و کیوان

دارد که در این ماجراهای شیرینی  ؟و چه در ذهن نگاشت ؟و چه انگاشت ؟این که فراسوی کیهان چه دید کند!کیهان پرتاب می

های موجود در داستان توجیه و مستندات علمی نموده برای هر یک از پدیده تلاشرنده مطالعه خواهید نمود. همچنین نگاکتاب 

دانش به علاقمندانمتخصصان و تا  ارائه دهدنسبت ساده طور خلاصه و بهبهرا هم در کادرهای رنگی جدای از داستان  درخورش

و  تواند مطالعهُ این کادرهای رنگی را صرفنظر کنده میصورت خوانندمند شوند و در غیر اینبهرهعلوم نیز از آن نجوم و فیزیک 

 تواند موضوع یک فیلمنامه و یا سریال تلویزیونی با ژانر علمی تخیلی فضایی بشود.همچنین این داستان می .ادامهُ داستان برگرددبه

 مرا یاری کردند،ویراستاری ادبی متن  در  در پایان از خواهر گرامی شفان ) دکتر رفیعه پرتوی( که همیشه مشوق من بودند و

 کمال سپاسگزاری را دارم.

 ایاّم بکام 
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